

**Anexa obligatorie la depunerea ofertei de participare F3.1**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumire Lot	U/M	Unitate	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		<b>la solicitarea beneficiarului, pe tot parcursul anului 2023</b>								
	50100000-6	<b>MOTOR</b>								
1	50100000-6	Diagnostică motorului	serv	16	375	450	6000	7200		
2	50100000-6	Motor - montare	serv	4	4500	5400	18000	21600		
3	50100000-6	Motor - reparație	serv	4	18000	21600	72000	86400		
4	50100000-6	Ulei - schimb	serv	12	2320	2784	27840	33408		
5	50100000-6	Filtru de ulei - schimb	serv	12	540	648	6480	7776		
6	50100000-6	Filtru de aer - schimb	serv	12	1320	1584	15840	19008		
7	50100000-6	Filtru de combustibil -	serv	12	680	816	8160	9792		
8	50100000-6	Filtru salon - schimb	serv	12	240	288	2880	3456		
9	50100000-6	Antigel - schimb	serv	5	1680	2016	8400	10080		
10	50100000-6	Curea de distribuție	serv	2	440	528	880	1056		
11	50100000-6	Curea generatorului -	serv	4	570	684	2280	2736		
	50100000-6	<b>SUSPENSIE</b>								
12	50100000-6	Șina de direcție (montare/demontare),	serv	18	375	450	6750	8100		
13	50100000-6	Diagnostic suspensiei	serv	12	300	360	3600	4320		
14	50100000-6	Puntea din față-	serv	4	15240	18288	60960	73152		
15	50100000-6	Puntea din spate- montare demontare	serv	3	18810	22572	56430	67716		
16	50100000-6	Amortizator din față - schimb	serv	6	940	1128	5640	6768		
	50100000-6	<b>SISTEMUL ELECTRIC</b>								
17	50100000-6	Diagnostic sistemului electric	serv	12	600	720	7200	8640		
18	50100000-6	Generator - montare demontare	serv	7	1125	1350	7875	9450		
19	50100000-6	Generator - reparație	serv	7	1450	1740	10150	12180		
20	50100000-6	Far - montare demontare	serv	1	920	1104	920	1104		
21	50100000-6	Reglarea faruri	serv	1	525	630	525	630		
22	50100000-6	Lampă faruri - schimb	serv	20	525	630	10500	12600		
23	50100000-6	Amplificator electric a volanului - reparație	serv	1	1240	1488	1240	1488		

**la solicitarea Beneficiarului, pe**

**tot  
parcursul  
anului  
2023**

	50100000-6	<b>CUTIA DE VITEZĂ SI AMBREAJUL</b>						
24	50100000-6	Diagnostic ambreajului	serv	2	160	192	320	384
25	50100000-6	Ambreaj – reparație	serv	2	7880	9456	15760	18912
26	50100000-6	Cutie de viteză manual – montare demontare	serv	4	2625	3150	10500	12600
27	50100000-6	Cutie de viteză manual – reparație	serv	1	10700	12840	10700	12840
28	50100000-6	Suport cutie de viteză - schimb	serv	4	1250	1500	5000	6000
29	50100000-6	Ulei cutie de viteză manuală - schimb	serv	6	1240	1488	7440	8928
	50100000-6	<b>SISTEMUL DE FRÂNĂ</b>						
30	50100000-6	Diagnostic sistemului de frână	serv	12	540	648	6480	7776
31	50100000-6	Lichid de frână – schimb	serv	6	375	450	2250	2700
32	50100000-6	Cilindru principal de frână schimb	serv	1	2780	3336	2780	3336
33	50100000-6	Cilindru de frâna față - schimb	serv	1	1450	1740	1450	1740
34	50100000-6	Cilindru de frâna spate - schimb	serv	1	4970	5964	4970	5964
35	50100000-6	Disc de frână față (set) schimb	serv	6	3620	4344	21720	26064
36	50100000-6	Disc de frână spate (set) -schimb	serv	1	4980	5976	4980	5976
	50100000-6	<b>PARTEA CĂROSERIEI</b>						
37	50100000-6	Mecanism de acțiune a geamului – reparație	serv	2	920	1104	1840	2208
38	50100000-6	Bară de protecție față – montare demontare	serv	2	2650	3180	5300	6360
39	50100000-6	Bară de protecție spate – montare demontare	serv	4	3540	4248	14160	16992

Alte cheltuieli (suma totală)

2600 3120

**SUMA OFERTEI CONSTITUIE**

458800 550560

Reprezentatii operatorului economic



Auto Present Service SRL